[bookmark: _GoBack]別記様式第１号（第６関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号
　年　　月　　日

　東京都知事　殿

　住所：

氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　年度東京産農産物の学校給食活用促進事業（学校給食に取り組む農業者への
農業機械導入支援）実施状況報告書

　　　　年度に実施した東京産農産物の学校給食活用促進事業（学校給食に取り組む農業者への
農業機械導入支援）の　　年度事業実施状況について、東京産農産物の学校給食活用促進事業（学校給食に取り組む農業者への農業機械導入支援）実施要領第６の規定により報告します。

記

別紙のとおり

別記様式第２号（第７関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号
　年　　月　　日

　東京都知事　殿

　住所：

氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　年度東京産農産物の学校給食活用促進事業（学校給食に取り組む農業者への
農業機械導入支援）改善計画

　　　年度に実施した東京産農産物の学校給食活用促進事業（学校給食に取り組む農業者への
農業機械導入支援）の　　年度事業実施状況について、東京産農産物の学校給食活用促進事業（学校給食に取り組む農業者への農業機械導入支援）実施要領第７の規定により提出します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．達成率が低い理由

２．改善内容